АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.10.2025г    №236

О присвоении адреса

 В целях упорядочения адресных хозяйств в населенных пунктах, расположенных на территории Пятилетского сельсовета, руководствуясь федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2023 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №443-ФЗ от 28.12.2013 года «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района  Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:041601:13, присвоить адрес:
[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Пятилетский сельсовет, поселок Инской, улица Центральная, земельный участок 17/1.

Глава Пятилетского сельсовета                                                    О.А.Логвиненко
Черепановского района
Новосибирской области

Я.Д.Богданова
58-222